Et dominus conssul, vissis dicta petitione, sententiis et requixitionibus eis factis et omnibus solempniter actitatis, caussa cognita, commissit et mandavit<sup>e</sup> Stephano de Lavania, executori et publico noncio comunis Ianue, quod vadat ad dictas domos et dictum Nicolaum, dicto nomine, inducat in tenutam et corporalem possessionem supradictarum domorum sine contradictione alicuius persone et quod precipiat inquilinis vel condutoribus dictarum domorum quod de penssione et reddito ipsarum domorum respondeant de cetero dicto Nicolao, dicto nomine, sive dicto monasterio sine contradictione alicuius persone<sup>f</sup>, citatis prius dictis Iohanne et Michaelli<sup>g</sup> Pitagio, dicto curatorio nomine, si interesse volunt contradicere predictas.

Ea die. Stephanus de Lavania, executor<sup>h</sup> et publicus noncius comunis Ianue, cui commissum et iniuntum per dominum consulem ut supra, retulit hodie dicto domino consule et michi Bonlaurentio Guardarelli de Manarolia, notario et scripbe dicte curie, citatis prius et legiptime requixitis dictis Iohanne et Michaelli, dicto nomine curatorio, per eum, ut apparet relatione ipsius, personaliter se de mandato domini consulis ivisse ad Sanctam Savianam, ubi sunt posite dicte domus, et dictum Nicolaum, dicto nomine, in-

---

<sup>1</sup> V. n. 1013.

dussisse et possuisse in corporalem possessionem et tenutam dictarum domorum supradictarum, ipsum Nicolaum, dicto nomine, inducendo ...<sup>i</sup>.

<sup>a</sup> Syguinaldo: *così A*    <sup>b</sup> de iusticia-Ianue: *in soprilinea*    <sup>c</sup> untorem: *così A per barberium*    <sup>d</sup> Brundi: *così A*    <sup>e</sup> segue depennato Mutino    <sup>f</sup> segue depennato precipiat    <sup>g</sup> segue depennato con    <sup>h</sup> segue depennato retulit    <sup>i</sup> manca il seguito.

1017

1327, agosto 31, Genova

*Il console di giustizia deversus burgum ordina a Stefano di Lavagna, esecutore e nunzio del comune di Genova, di immettere Ianuino de Valentibus, procuratore del monastero di San Siro, nel possesso della metà di una casa posta in Genova, fuori porta di Sant'Agnese, in località Pastoricia o Vallechiara, in osservanza della sentenza da lui emessa il 22 agosto 1327.*

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 636.

A tergo, di mano coeva: « Instrumentum Sancti Syri de Ianua ».

In nomine Domini amen. Dominus Ienoynus de Valentibus iudex, syndicus, actor et procurator monacorum et monasterii Sancti Syri de Ianua, requirit a vobis domino consule <quod> cum ipse, dicto nomine, depossuerit et petitionem obtulerit in curia / consulatus burgi contra Iohannem de Paverio tenoris infrascripti...<sup>1</sup>: et pronunciatum fuerit per vos dictum dominum consulem, de consilio domini Nicolini Cardinalis, / assessoris dati super dicta petitione, dictum Iohannem de Paverio et dictum curatorem, dicto curatorio / nomine bonorum hereditatis iacentis dicti condam Iohannis, cecidisse a iure locationis dicte dimidie dicte / domus et ipsunque<sup>a</sup> curatorem, dicto curatorio nomine, condempnandum et compellendum esse ad dimitendum / et restituendum dicto syndico et procuratori, dicto syndicario et procuratorio nomine dictorum monasterii et mo/na-